titulo ad Trebellianum, conclusion. 2. à principio, & Fachineus controuers. lib. 5. cap. 13. quanuis contrarium teneant quam plures, ex quibus communem dicit Gabriel dict. conclusion. 2. versiculo sed contrarium, & conclus. 5. Viuius decisione 21. num. 5. Mantia. lib. 7. de contractib. titul. 12. à num. 13. Menoch. de presumptionibus, praesumpt. 198. num. 14. Peregrin. lib. 2. cons. 36. nu. 8. Pro quibus non facit, quod expressum dicitur illud, quod ex coniecturis colligitur, leg. Licet Imperator. 74. D. delegat. primo, ubi omnes, maxime Bartol. numer. 10. leg. Carbonianum. §. causa D. Carboniano edicto, Mantia lib. 8. de coniecturis titul. 1. num. 25. Castill. tom. 4. cap. 17. à numer. 4. Peregrin. de fideicommiss. artic. 11. num. 44. Menoch. consil. 95. à num. 31. Decian. consil. 41. num. 126. lib. 1. Robles de representatione, lib. 1. cap. 13. num. 13. ac proinde per coniecturas posse induci prohibitionem Falcidia, quia respondetur iura illa non probare illud, quod colligitur ex coniecturis fieri expressum, sed tantum haberi pro expresso, sed cum hæc lex sit odiosa, non sufficit euidencia, quæ ex coniecturis colligitur, vt ei satisfiat, prout in simili resoluit Valascus de partitionibus, cap. 14. numer. 19. Castill. dict. cap. 17. à numer. 35. cum sequentibus, ubi late prosequitur.

75. Idem similiter resoluendum est de illis verbis, hæreditatem pleno iure restitues, quia hæc verba be-

ne patiuntur illum sensum, vt verificentur in proprietate in simul cum usufructu, argumento l. Qui usufructum §. 8. D. de verborum obligationibus, melior textus in leg. Si ita 26. §. 1. eodem titulo, tenet Menchac. dict. §. 26. num. 29. Molin. dict. num. 15. versiculo contrariam, cum quibus est communis multorum, quos ipsi referunt, & magis communis, quam sequitur Menoch. dict. loco, num. 12. infinitos refert, & sequitur. Mangilius de imputation. quest. 113. numer. 18. & quest. 115. num. 30. Si autem dispositio concipiatur per illa verba, scilicet (integram hæreditatem restituat) tunc quanuis aliqui contradicant, de quibus Gabriel dict. titulo ad Trebellianum conclus. 5. num. 1. versiculo sed contrarium, per textum in leg. Si quis cum totum D. exceptione rei iudicata, quasi idem exprimat, quod de iure in est, quia appellatione cuiusque rei integra intelligitur. Nihilominus contrarium tenuerunt fere omnes, de quibus triginta refert, & sequitur Menochius dict. loco, num. 14. Molin. dict. cap. 17. num. 15. in principio, Surdus consilio. 412. num. 44. Peregrin. dict. articulo tertio, numer. 90. qui multis confirmat, maxime per leg. decem. 6. in fine D. de fideicommissar. libert. leg. vltim. Cod. ad leg. Falcidiam, à quibus recedendum non est. Nec dict. lex. Si quis cum totum, contrarium euincit, si dicas verbum, integra, denotare talem integritatem, quæ data de-